
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

10  березня  2022                                  Стрий                                              № 75

     
Про внесення змін до складу постійно
діючої комісії  із встановлення  факту
отруєння бджіл 

Відповідно до частини третьої статті 12,  частин першої та третьої статті 
13, частини першої статті 23 Закону України "Про бджільництво", абзацу 
четвертого статті 6 Закону України "Про ветеринарну медицину", ст.31 Закону 
України  «Про місцеве самоврядування в Україні” , Наказу Міністерства  
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 19.02.2021  
№ 338 виконавчий комітет Стрийської міської ради

в и р і ш и в:

1.Внести зміни  в додатку 1, затвердженому  рішенням виконавчого 
комітету від 29.03.2021№ 96 «Про створення постійно діючої комісії із 
встановлення факту отруєння бджіл»,  вивівши Марчишина Ярослава 
Ярославовича – майора поліції, заступника начальника відділу превенції 
Стрийського районного управління поліції ГУ НП у Львівській області  та 
ввівши Вовчину Володимира Володимировича – капітана поліції-дільничного 
офіцера Стрийського районного управління поліції ГУ НП  у Львівській області  
         2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника  
міського   голови  М. Дмитришина.
  

Міський голова                      Олег  КАНІВЕЦЬ


